

جنگ تبلیغاتی کثیف

بقیه از صفحه اول

از فضای مجازی که بگذریم، دورنمای مناظره‌های انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را از هم‌اکنون می‌توان بسیار سیاه و ناامیدکننده ارزیابی کرد. مردم ایران از مناظره‌های داوطلبان ریاست جمهوری در چند دوره گذشته خاطرات تلخی دارند. طبعاً مناظره‌کنندگان این دوره، به تجربیاتی که از گذشته دارند در این فن استاد شده‌اند. این استادان، اگر با همان روشی که تجربه کرده‌اند به صحنه مناظره‌های تلویزیونی وارد شوند، چیزی غیر از بی‌حیثیت کردن همدیگر و ناامید ساختن مردم نسبت به نظام و آینده کشور عرضه نخواهند کرد. آیا مسئولان نظام فکر می‌کنند ذهن جامعه تحمل چنین آوار سنسگینی را خواهد داشت؟! آیا بازم هر رسانه ملی قرار است شنبیور شعارهای بی‌پشتوانه، تهمت‌های خلاف شرع و عقل و وعده‌های فریبکارانه کسانی باشد که به هر قیمتی می‌خواهند بر کرسی ریاست جمهوری تکیه بزنند آنهم کسانی که همگی در پدید آمدن وضعیت موجود سهیمند؟ داوطلبان ریاست جمهوری شاید حق داشته باشند هر طور که بخواهند با همدیگر برخورد کنند، ولی ما حق نداریم به آنها اجازه بدهیم نظام را بی‌اعتبار جلوه دهند و مردم را ناامید کنند.

ازسوی پلیس فتا صورت گرفت اعلام موارد مجرمانه انتخاباتی در فضای مجازی

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا برخی از اقدامات مجرمانه فضای مجازی در ایام انتخابات را تشریح کرد.

سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نزدیکی به ایام برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا در کشور گفت: براساس مواد مختلف قانون مجازات اسلامی، قانون مطبوعات و قانون انتخابات کشور انجام یکسری اقدامات در ایام انتخابات جرم محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه ممکن است برخی از افراد سودجو بخواهند با انجام اقداماتی در فضای مجازی آراشم و شور انتخاباتی را تحت تأثیر قراردهند، گفت: در همین راستا افراد و کاربران فضای مجازی باید بدانند که انتشار هرگونه محتوای تبلیغاتی علیه داوطلبان و سوء استفاده از تصاویر اشخاص برای تبلیغات برابر قانون مجرب محسوب شده و امکان پیگرد قانونی آن در فضای مجازی نیز وجود دارد. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا ادامه داد: همچنین انتشار صوت، تصویر یا فیلم خصوصی و خانوادگی نامزدها، دسترسی غیر مجاز و تخریب تارنماها و پست الکترونیکی نامزدهاو تشویش آذهان عمومی و سیاه نمایی نیز از دیگر اقدامات مجرمانه در مورد انتخابات است.

رجبی افزود: پلیس فتا برابر مقررات و قوانین کشور در این فضا حضور داشته و با هماهنگی مقام قضایی به جرایم رسیدگی خواهد کرد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ری خبر داد: بازداشت ۳ مامور رفع سدمعبر شهری

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ری از بازداشت سه نفر از ماموران سدمعبر که اقدام به ضرب و شتم یک دستفروش کرده بودند، خبر داد.
غلامرضا نوفرستی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ری از بازداشت سه نفر از ماموران سدمعبر که اقدام به ضرب و شتم یک دستفروش کرده بودند، خبر داد و عنوان کرد: پس از انجام بررسی‌های قضایی، سه نفر از ماموران سدمعبر که اقدام به ضرب و شتم یک دستفروش کرده بودند، بازداشت شدند و تحقیقات در خصوص دستگیری نفر چهارم نیز درحال انجام است. وی با اشاره به اعلام شکایت شساکی خاطر نشان کرد: شکای ضمن اعلام شکایت خواستار رسیدگی به موضوع ضرب و شتم و تخریب اموالش شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ری با بیان اینکه شاکی

چند سال به صورت سیار در مقابل مغازه‌های اقدام به عینک فروشی می‌کرده است، اظهار کرد: متهمان به صورت هتنگی از افراد دستفروش مبلغی پول دریافت می‌کردند تا اجازه دهند که دستفروشی فعالیت کنند.

نوفرستی تصریح کرد: شاکی به دلیل اینکه چهار هفته اخیر فروشی نداشته در نتیجه نتوانسته تا مبلغ مورد نظر ماموران سد معبر شهرداری را بپردازد، به همین دلیل مورد ضرب و شتم آن‌ها قرار گرفته است.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ری تأکید کرد: رسیدگی‌های قضایی در خصوص این پرونده ادامه دارد و با جدیت با عوامل آن برخورد خواهد شد.

جراتشع

«با اینکه ستاد انتخابات وزارت کشور اعلام کرده تبلیغات پیش از اعلام صلاحیت‌ها خلاف قانون است، تعدادی از نامزدهای ثبت‌نام شده برای ریاست جمهوری تبلیغات وسیعی را به‌ویژه در فضای مجازی آغاز کرده‌اند. رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور دیروز اعلام کرد: «هرگونه تبلیغات داوطلبان انتخاباتی پیش از اعلام صلاحیت‌ها از طرف شورای نگهبان، خلاف قانون است.» با توجه به این قانون، اکنون بیشتر افراد شاخص داوطلب ریاست جمهوری، مرتکب اقدامات خلاف قانون شده‌اند.
*از ماهشهر خَبر می‌رسد تعدادی از داروخانه‌های این‌شهر با فروش آزاد داروهای کرونایی موجب نارضایتی و اعتراض مردم شده‌اند. این وضعیت، در اثر عدم هماهنگی کمیته‌های غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اهواز با بیمه‌های پایه و ادارات بیمه سلامت شهرستان‌ها در معرفی داروخانه‌های طرف قرارداد به وجود آمده و موجب سوءاستفاده بعضی داروخانه‌ها از بیماران نیازمند داروهای کرونائی شده است.

تمام جمعیت کشور تا پایان امسال علیه کرونا واکسینه می‌شوند

وزیر بهداشت گفت: تمامی جمعیت کشور تا پایان امسال زیرپوشش واکسیناسیون کرونا قرار می‌گیرند. دکتر سعید نمکی با بیان اینکه براساس سند ملی با وجود تأخیر در واردات واکسن به دلیل تحریمها، افزایش سرعت واکسیناسیون مورد تأکید است، افزود: پیش از این روزانه ۱۵۰ هزار تا ۱۶۰ هزار نفر می‌کردن کرونا واکسینه می‌شدند که به دنبال اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها این تعداد به بیش از ۴۰۰ هزار نفر در روز افزایش یافته است. وی گفت: تا اوایل تیر امسال ۱۴ میلیون نفر شامل بیماران خاص و بالای ۶۰ سال در کشور واکسینه خواهند شد و تا اواخر تابستان جمعیت انبوه‌تری زیر پوشش واکسیناسیون قرار می‌گیرند. وی افزود: همچنین واکسن تولیدی داخل از خرداد به مجموعه واکسن‌ها خواهد پیوست که در این زمینه ایران در مدت کوتاه راه ۲۰ ساله را طی کرد.

وزیر بهداشت در ادامه با هشدار نسبت به خطر ورود ویروس کرونای هندی از طریق شرق و جنوب شرق کشور گفت: استانهای شرقی و جنوبی از قبیل خراسان رضوی باید آمادگی کامل در این زمینه داشته باشند.

نمکی افزود: این استانها باید کوچکترین موارد را رصد و در صورت مشاهده خوشه‌هایی از ویروس کرونای هندی یا آفریقایی بلافاصله نسبت به یادوی آن اقدام کنند.

«**برای نوبت دهی واکسن کرونا نیازی به مراجعه حضوری نیست**

همزمان، مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت اعلام کرد: به منظور زمان بندی و نوبت دهی تزریق واکسن کرونا، نیازی به مراجعه حضوری به مراکز بهداشتی یا ثبت‌نام اینترنتی نیست.

وزارت بهداشت افزود: نظر به تسریع فرآیند واکسیناسیون کرونا و آغاز واکسیناسیون هموطنان گروه سنی بالای ۷۵ سال در سراسر

نخبر

وزیر بهداشت:



کشور و انتشار شایعات و اطلاعات نادرست درخصوص نحوه اطلاع یابی و هشدار افراد واجد شرایط برای واکسیناسیون بدین وسیله به اطلاع هموطنان گرامی می‌رساند، تنها مرجع ارائه اطلاعات در مورد واکسن کرونا و فرآیند واکسیناسیون علیه بیماری کرونا، اطلاعیه‌های رسمی مرکز روابط عمومی واطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است که از پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی وبدا به نشانی behdshst.gov.ir و رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی کشور، منتشر خواهد شد. در این رابطه همان گونه که پیش از این نیز به استحضار هموطنان عزیز رسیده، به منظور زمان بندی و نوبت دهی تزریق واکسن کرونا براساس سند ملی واکسیناسیون برای گروه‌های سنی اعلام شده، به هیچ وجه نیازی به مراجعه حضوری به مراکز بهداشتی یا ثبت‌نام اینترنتی نیست و تنها در پایان هر مرحله از واکسیناسیون، در صورت عدم دریافت پیامک یا تماس تلفنی، صرفا افراد جامانده گروه‌های اعلام شده برای نوبت گیری تزریق واکسن می‌توانند از طریق درگاه اینترنتی salamat.gov.ir نسبت به ثبت‌نام و درج کد ملی، تاریخ تولد و روزرسانی شماره تلفن همراه خود اقدام کرده و ظرف روزهای بعد، زمان و محل تزریق واکسن از طریق پیامک به تلفن

حناچی خبر داد:

از واکنش به پرداخت پاداش در دفتر شهردار تا سرنوشت فروشگاه شهروند



بخش خبری – شهردار تهران در نشست خبری به همراه دو معاون برنامه‌ریزی و مالی خود درباره پرداخت پاداش‌ها در دفتر شهردار تهران و سرنوشت فروشگاه شهروند توضیحاتی را ارائه کردند. پیروز حناچی با تأکید بر اینکه سر حوزه شهرداری درحال حاضر همه مسائل بر روی سامانه شفافیت قابل رویت است، افزود: تا کنون چنین اتفاقی در این حوزه نیفتاده بوده، تمامی اتفاقات شهرداری تهران از طریق ارائه گزارش، نشست‌های خبری و رجوع به سامانه‌ها در اختیار شهروندان قرار گرفته است. وی در خصوص برخورد با تخلفات در مجموعه شهرداری تهران گفت: افتخار داریم که تخلفات دوره ما در همین دوره مورد بررسی و با آنها برخورد می‌شود. ما نسبت به تخلفات حساس هستیم و با آنها برخورد می‌کنیم. در مورد موضوع تخلف در تزریق واکسن در مجموعه شهرداری به محض انتشار خبر بررسی‌ها را انجام دادیم و موارد انحراف به دادگاه تخلفات اداری معرفی شدند. شهردار تهران در خصوص ضرب و شتم دستفروشان در شهری گفت: قطعاً ضرب و شتم کسی مورد پذیرش نیست و هیچ کس حق ندارد مرتکب این موضوع شود اما در مورد سدمعبر شهرداری تهران وظیفه قانونی دارد، اما توهین شده اگر قرار است جایی سخت گیری شود این سخت گیری ضابطه‌مند شود و اگر در جایی قرار است به صورت کلی جمع شود جای دیگری جایگزین شود.

شهردار تهران در خصوص قرارگیری شرکت فروشگاههای شهروند در بورس نیز گفت: آنچه که موجب نگرانی است حباب سهام است اما با توجه به شفافیتی که در خصوص دارایی‌ها و سرمایه‌های این شرکت وجود دارد قطعاً زمانی در بورس ارائه می‌شود که به صرفه و صلاح باشد. شهردار تهران در خصوص بودجه دفتر شهردار که در برخی رسانه‌ها از اعطای پاداش یا مبلغ بالا

مور و انجام وظائف شغلی باشد تا بتواند مایه

پیشرفت و تعالی کاری در ادارات و سازمان‌ها برافراهم کند. وی افزود: روابط عمومی امروز بسیار پیچیده‌تر از روابط عمومی‌های دوره‌های گذشته است و تحولات فراگیر دنیای معاصر، مسئولیت‌های بیشتری را متوجه مسئولان روابط عمومی می‌کند. اگر بخواهیم روابط عمومی در حد مطلوب و متناسب با شرایط جامعه نقش آفرینی کند بایستی به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که در درجه نخست در هر سازمانی، نسبت به تثبیت و تقویت جایگاه روابط عمومی اقدام شود.

دکتر شفیعی ادامه داد: برای رسیدن به شرایط مطلوب باید بدانیم درحال حاضر در چه جایگاهی قرار داریم؟ یعنی تحلیل موقعیت کنونی داشته باشیم. به چه جایگاهی می‌خواهیم برسیم؟ یعنی هدف را تعیین کنیم و اینکه چگونه می‌توانیم به جایگاه مورد

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از کشف ۱۶۹ تن گندم توسط یگان حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی در بندر امام خمینی(ره) خوزستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما سردار مهدی معصوم بیگی در خصوص جزئیات این کشفیات اظهار کرد: همکارانم در یگان حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی پلیس پیشگیری ناجا مبارزه جدی با سرقت‌های سازمان یافته در سطح بنادر و انبارهای غله و بازرگانی را به صورت مستمر و ویژه در دستور کار قرار داده‌اند. وی افزود: در این راستا ماموران یگان حفاظت مستقر در بندر امام خمینی(ره) خوزستان با توقیف شش دستگاه کامیون و تریلر با پلاک جعلی به محموله بار این خوردها مشکوک می‌شوند که با بررسی اسناد و مدارک همراه رانندگان، جعلی بودن حواله‌های موجود محرز می‌شود. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه در بازرسی به عمل آمده مقدار تقریبی ۱۶۹

وزیر بهداشت: تمام جمعیت کشور تا پایان امسال علیه کرونا واکسینه می‌شوند

وزیر بهداشت گفت: تمامی جمعیت کشور تا پایان امسال زیرپوشش واکسیناسیون کرونا قرار می‌گیرند.

دکتر سعید نمکی با بیان اینکه براساس سند ملی با وجود تأخیر در واردات واکسن به دلیل تحریمها، افزایش سرعت واکسیناسیون مورد تأکید است، افزود: پیش از این روزانه ۱۵۰ هزار تا ۱۶۰ هزار نفر می‌کردن کرونا واکسینه می‌شدند که به دنبال اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها این تعداد به بیش از ۴۰۰ هزار نفر در روز افزایش یافته است. وی گفت: تا اوایل تیر امسال ۱۴ میلیون نفر شامل بیماران خاص و بالای ۶۰ سال در کشور واکسینه خواهند شد و تا اواخر تابستان جمعیت انبوه‌تری زیر پوشش واکسیناسیون قرار می‌گیرند. وی افزود: همچنین واکسن تولیدی داخل از خرداد به مجموعه واکسن‌ها خواهد پیوست که در این زمینه ایران در مدت کوتاه راه ۲۰ ساله را طی کرد.

وزیر بهداشت در ادامه با هشدار نسبت به خطر ورود ویروس کرونای هندی از طریق شرق و جنوب شرق کشور گفت: استانهای شرقی و جنوبی از قبیل خراسان رضوی باید آمادگی کامل در این زمینه داشته باشند. نمکی افزود: این استانها باید کوچکترین موارد را رصد و در صورت مشاهده خوشه‌هایی از ویروس کرونای هندی یا آفریقایی بلافاصله نسبت به یادوی آن اقدام کنند. «**برای نوبت دهی واکسن کرونا نیازی به مراجعه حضوری نیست**

همزمان، مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت اعلام کرد: به منظور زمان بندی و نوبت دهی تزریق واکسن کرونا، نیازی به مراجعه حضوری به مراکز بهداشتی یا ثبت‌نام اینترنتی نیست. وزارت بهداشت افزود: نظر به تسریع فرآیند واکسیناسیون کرونا و آغاز واکسن

اسیون هموطنان گروه سنی بالای ۷۵ سال در سراسر

حناچی خبر داد:

از واکنش به پرداخت پاداش در دفتر شهردار تا سرنوشت فروشگاه شهروند

بخش خبری – شهردار تهران در نشست خبری به همراه دو معاون برنامه‌ریزی و مالی خود درباره پرداخت پاداش‌ها در دفتر شهردار تهران و سرنوشت فروشگاه شهروند توضیحاتی را ارائه کردند. پیروز حناچی با تأکید بر اینکه سر حوزه شهرداری درحال حاضر همه مسائل بر روی سامانه شفافیت قابل رویت است، افزود: تا کنون چنین اتفاقی در این حوزه نیفتاده بوده، تمامی اتفاقات شهرداری تهران از طریق ارائه گزارش، نشست‌های خبری و رجوع به سامانه‌ها در اختیار شهروندان قرار گرفته است.

شهردار تهران در خصوص قرارگیری شرکت فروشگاههای شهروند در بورس نیز گفت: آنچه که موجب نگرانی است حباب سهام است اما با توجه به شفافیتی که در خصوص دارایی‌ها و سرمایه‌های این شرکت وجود دارد قطعاً زمانی در بورس ارائه می‌شود که به صرفه و صلاح باشد. شهردار تهران در خصوص بودجه دفتر شهردار که در برخی رسانه‌ها از اعطای پاداش یا مبلغ بالا

به من کار می‌کنند. وی در خصوص مفهوم شهر فروشی نیز گفت: شهر فروشی مفهوش آن است که شهرداری تهران یکی از ملاکین شهر تهران محسوب می‌شود. عبور از ظرفیت برنامه‌های تعیین شده در شهر تهران به معنای شهر فروشی نیست و گرنه به صورت دائمی شهرداری تهران با دستگاه‌های مختلف توافق دارد و املاکی را می‌دهد یا می‌گیرد. برای مثال ما خانه نیما را که مقرر بود به یک برج تبدیل شود مرمت کردیم و به عنوان ارزش‌های شهر تهران حفظ کردیم. اینکه شهرداری تهران تلاش کند ارزش‌های شهر در مقابل ساخت و سازها حفظ شود، از اهمیت بسزایی برخوردار است.

در این نشست مطهریان معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران در تشریح عملکرد این معاونت در دوره پنجم گفت: در بحث بودجه بودجه تراش کردیم آنچه که به عنوان خواسته‌های بیش از یک دهه گذشته بود اجرایی کنیم. بحث اخلاق مداری در رفتار سازمانی را دنبال کردیم. سازمان‌هایی همچون شهرداری که در ارتباط مستقیم با مردم هستند به سرعت توسط شهروندان قضاوت

سرپرست اداره کل روابط عمومی وزارت علوم تأکید کرد ضرورت همدلی، مسئولیت‌پذیری سازمانی و اخلاق‌مداری در روابط عمومی‌ها

نظر برسیم؟ یعنی راهبردها و تاکتیک‌ها را مشخص کنیم.

سرپرست اداره‌کل روابط عمومی وزارت علوم به چالش‌های پیش روی روابط عمومی‌ها نیز اشاره‌ای کرد و گفت: نبود ردیف اعتباری مستقل و بودجه مشخص برای برنامه‌های روابط عمومی؛ عدم تخصص‌گرایی درروابط عمومی و کمبود نیروی کارشناسی خیره و متخصص، درگیر بودن در روزمرگی‌ها با انجام کارهای عادی، جاری و نبود آرشيو منسجم و دقیق و عدم وجود امکانات بروز و مطابق با تکنولوژی‌های نوین از جمله چالش‌هایی است که روابط عمومی‌ها با آن درگیر هستند.

دکتر شفیعی پیشنهادهایی برای توانمندسازی روابط عمومی‌ها ارائه داد و اظهار داشت: روابط عمومی باید بر محور ارتباطات مؤثر، مشارکت مداری و اطلاع مداری حرکت کند تا بتواند در راستای کمک به اثربخشی سازمان مؤثر باشد و با نواندیشی و نوگرایی،

جمهوری اسلامی

وزیر بهداشت گفت: تمامی جمعیت کشور تا پایان امسال زیرپوشش واکسیناسیون کرونا قرار می‌گیرند.

سختگوی شورای نگهبان: ۴۰ نفر از ثبت‌نام کنندگان انتخابات ریاست جمهوری شرایط لازم قانونی را دارند



سختگوی شورای نگهبان گفت: ۴۰ نفر از ۵۹۲ نفری که ثبت‌نام کرده بودند شرایط لازم قانونی را برای ثبت‌نام نداشته‌اند. عباسعلی کدخدایی با بیان اینکه صلاحیت این افراد از دیروز در شورای نگهبان آغاز شده است، افزود: قرار است جلسات بصورت صبح و عصر تا بررسی پرونده تمام گزین‌ها ادامه داشته باشد. وی افزود: در جلسه دیروز به دلیل اینکه برخی از مدارک و اسناد برای بررسی‌های ما کافی نبود، ضمن اینکه صحبت‌های کلی و مرور اسامی دریافتی شد؛ قرار شد که کارشناسان ما پرونده‌ها را تکمیل کنند و در جلسه بعدی که صبح چهارشنبه است مجدداً کار رسیدگی را انجام دهیم تا ببینیم به چه مرحله‌ای میرسیم و نتیجه را زودتر اعلام کنیم.

کدخدایی همچنین گفت: اسامی منتشر شده از احراز صلاحیت یا رد داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها حقیقت ندارد و شورای نگهبان کاملاً این اخبار را تکذیب می‌کند.

سختگوی شورای نگهبان افزود: درحال بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری هستیم و پس از حصول نتیجه اسامی تأیید صلاحیت شده را اعلام خواهیم کرد.

کدخدایی ادامه داد: از مردم و رسانه تقاضا داریم به اخبار غیر موق و کذب استناد نکنند. قوه قضاییه باید با کسانی که نسبت به انتشار اخبار کذب و زود هنگام مبنی بر تأیید و یا عدم تأیید صلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری برخورد کند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور: برگ سبز خودرو سند رسمی نیست



رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: در این خصوص شده که قبل از صدور سند رسمی (خودرو) باید از نیروی انتظامی برای تعویض پلاک و تسویه جرایم و اصالت خودرو استعلامی انجام و بعد سند رسمی در دفاتر اسناد رسمی تنظیم شود، ولی برخی گفتند که دیوان عدالت اداری این قانون را نسخ کرده است درحالی که دیوان عدالت اداری صلاحیت نسخ قانون را ندارد.

به گزارش قوه قضاییه، ذبیح‌الله خداییان ریاست سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در پاسخ به سؤال دیگری در مورد خرید و فروش خودرو و ثبت رسمی آن، با بیان اینکه همه دستگاه‌ها و مردم باید تابع قانون باشند، یادآور شد: به موجب ماده ۲۹ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، نقل و انتقال خودرو باید در دفاتر اسناد رسمی صورت گیرد. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان اینکه برگ سبزی که در نیروی انتظامی صادر می‌شود سند عادی است نه رسمی، گفت: در سال گذشته، نزدیک به ۷۹ هزار پرونده الزام به تنظیم سند رسمی خودرو تشکیل شده است که طرفین به موجب انجام معامله عادی برای نقل و انتقال خودرو با مشکلاتی مواجه و ناچار به طرح دعوی در محاکم شده بودند. خداییان گفت: یک مشکل مهمی که در کشور وجود دارد رواج اسناد عادی است، اغلب معاملات با این اسناد صورت می‌گیرد و زمینه جرمایی از جمله پولشویی، فرار مالیاتی، فروش غیر و تغییر کاربری را فراهم می‌کند. وی با اشاره به تدوین طرح اعتبار اسناد رسمی، گفت: برای مبارزه با انجام معامله با سند عادی، طرح اعتبار اسناد رسمی را که در سند تحول قضایی بر آن تأکید شده، به مجلس ارائه داده‌ایم و تصویب شده، ولی شورای نگهبان ایراداتی بر آن وارد کرده است.

خداییان در ادامه در پاسخ به سؤالی در مورد تعریف زمین خواری خاطرنشان کرد: زمین خواری، رفتارهای غیرقانونی در اراضی ملی و منابع طبیعی و اراضی دولتی است که منجر به تصرف غیرقانونی یا تغییر کاربری غیرمجاز آن‌ها می‌شود.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه خبر داد شناسایی ۵۷ «عنصر ناسالم مرتبط با مجموعه‌های قضایی» به اتهام فساد و دریافت رشوه



رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از شناسایی ۵۷ "عنصر ناسالم مرتبط با مجموعه‌های قضایی" به اتهام فساد و دریافت رشوه خبر داد.

به گزارش قوه قضاییه، حجت‌الاسلام عبداللهی در جلسه شورای عالی قضایی با ارائه گزارشی از شناسایی و برخورد با عناصر ناسالم مرتبط با مجموعه‌های قضایی گفت که تاکنون ۵۷ نفر طی دو مرحله به اتهام فساد و دریافت رشوه بازداشت شده‌اند. وی توضیح داد که بازداشت‌شدگان شامل ۱۰ کارمند سازمان ثبت اسناد و املاک، ۴۲ تن از وکلای دادگستری و ۵ نفر از کارچاق‌کن‌ها و اعضای موسسات حقوقی می‌شوند که ۲۹ نفر زن و ۲۷ نفر از آنها مرد هستند و کل مالیاتی که تحت عنوان رشوه از آنها کشف شده بیش از ۱۳ میلیارد ریال است.

۹ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، معصوم بیگی با اشاره به اینکه طی سال گذشته ۲۶۸ قوه سرقت کالای اساسی توسط یگان مزبور کشف و ضبط شده است، خاطر نشان کرد: تأمین نظم و امنیت، جلوگیری از هرگونه سرفت و پیشگیری از جرایم در سطح بنادر کشور به‌ویژه جلوگیری

از سرقت کالای اساسی شامل گندم، ذرت و سویا با هدف ایجاد مساع امنیت اقتصادی از جمله اولویت‌های ماموریتی پلیس پیشگیری است.